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Купить студию за 4 200 000 рублей на Первооткрывателей, 10

Тюменская область, Городской округ Тюмень, Тюмень, Первооткрывателей, 10

4 200 000 Р
172 131Р за м2

24.40 м2

Общая
8.00 м2

Кухня
12 из 16
Этаж

В продаже уютная квартира! В квартире выполнен качественный, современный ремонт, не требующий вложений. Вся мебель и техника
остается(духовой шкаф, индукционная плита, кондиционер, холодильник, стиральная машина автомат, вся техника новая) Окна выходят во
двор, квартира в выделенной части дома, дорогу не слышно. В ЖК уютные дворы создают спокойную атмосферу. В центре комплекса
расположится бульвар — место для прогулок и отдыха, для занятий спортом и встреч с друзьями, полностью изолированный от машин. Для
маленьких жителей на бульваре большой игровой комплекс. В «Колумбе» организованы автомобильные въезды/выезды с Московского
тракта и Окружной дороги. Сейчас рядом с комплексом автобусные остановки все это позволит обеспечить безопасный доступ к
инфраструктуре всего района. Звоните, задавайте вопросы, приходите на просмотр. Доп. описание: санузел раздельный, пластиковые окна,
в доме есть: закрытый двор, видеонаблюдение, наземный паркинг, гостевой паркинг, лифт пассажирский, лифт грузовой, современный
ремонт, также имеются: телефон, интернет, кабельное телевидение, кондиционер, счетчики холодной и горячей воды, домофон, железная
дверь, , кухонный гарнитур, шкаф-купе, , Номер в базе: 10624340. Район: Плеханово
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома монолитный

Этаж 12 Этажей всего 16

Наличие телефона да Студия да

Наличие балкона да Наличие лифта пассажирский лифт

Санузел раздельный с/у Площадь кухни 8.00 кв. м

Высота потолков 2.6 м Отделка под ключ (чистовая)

Наличие парковки да
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